
M.S.K.Ü. TIP FAKÜLTESİ 
TÜRKÇE / İNGİLİZCE TIP PROGRAMI 

2022/2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI       
DÖNEM ….   ……. DERS KURULU      

DERS BİLDİRİM FORMU  
 

M.S.K.Ü. MEDICAL FACULTY 
TURKISH / ENGLISH PROGRAM 

……./….. ACADEMIC YEAR        
PHASE …..  …….. COMMITEE  

COURSE NOTIFICATION FORM   
Bölüm (Department): Tıp/ ……….Tıp Bilimleri                           Medicine / ……….. Sciences 

Program (Program): Türkçe / İngilizce Tıp Programı          Turkish/  English Program 

Staj/Kurul Adı: (Course Title)  

Staj/Kurul Süresi 
(Duration of the Course) 

……. Hafta                                                ……. week(s) 

Staj/Kurul Tipi: (Course Type) Seçmeli /Zorunlu                              Required / Elective 

AKTS (ECTS)  

Staj/Kurul Kodu:(Course code)  
Anabilim Dalı: (Department)  

Teorik Ders Saati: 
(Theoretical Course Hours) 

 

Pratik Ders Saati: 
(Practical Course Hours) 

Toplam Pratik Ders Saati (Total Practical Course Hours): 
✓ Yatan Hasta Başı Pratik Uygulama (Practical Activity on Bedside) 
✓ Poliklinik Hasta Başı Pratik Uygulama (Outpatient Clinic Practical Activity) 
✓ Ameliyathane Uygulama (Operating Room Activity) 
✓ Doğumhane Uygulama (Delivery Room Activity) 
✓ Özellikli Tetkik Uygulamaları (Special Intervention Activity) 
✓ Grup Çalışması ve Film Etkinlikleri (Group Work and Film Activities) 
✓ Seminer/ Makale Çalışmaları (Seminar / Article Studies) 
✓ Özellikli Alan Uygulamaları (Featured Area Activities) 
✓ Bireysel Hasta Sunumu Uygulamaları (Individual Case Presentation Activity) 
✓ Olgu Analizleri (Case Analyses) 
✓ Serbest Çalışma Zamanı (Free Working Time) 
✓ Probleme Dayalı Öğrenim (PDÖ) (Problem-Based Learning (PBL)) 



✓ vb. (and such 

Staj/Kurulda Ders Veren  
Öğretim 
Elemanı/Elemanları 
(Lecturer(s)) 

 Öğretim Elemanı (Lecturer(s)) 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

Öğretim Yöntem ve 
Teknikleri**  
(Teaching Method(s) Used 
in the Course **) 

Açıklayınız (Aşağıda açıklamalar mevcuttur) 
 
 

Ölçme Değerlendirme 
Yöntemleri***  
(Assessment and Evaluation 
Method(s) Used in the 
Course ***) 

Açıklayınız (Aşağıda açıklamalar mevcuttur) 
 
 

Formatif Sınav Durumu  
 
(Formative Exams) 

A. Uygulanıyor. (Implemented) 
B. Uygulanmıyor. Uygulanmıyor ise gerekçesini beliriniz. (Not Implemented) (If not give reasons) 

Yapılandırılmış Sözlü 
Sınav Uygulamaları 
 
(Structured Oral Exams 
Used in the Course) 

A. Sözlü Sınav Yapılmıyor.  (There is no Oral Exam) 

B. Klasik Sözlü Sınav Yapılıyor. (Classical Oral Exam is Performed) 

C. Yapılandırılmış Sözlü Sınav Yapılıyor. Uygulanmıyor ise gerekçesini beliriniz. (Structured Oral Exam is Performed. If not 
give reasons))  

Derslerin UÇEP 2020 
Eşleştirilmesi  
 
(Matching courses with 

National Core Training 
Program (NCEP) 2020) 

A. Yapıldı ve Staj/Kurul Rehberi ve Ders Programında eksiksiz olarak mevcut. (Done and available in full in the Course Guide 
and the Course Schedule.) 

B. Yapıldı ama Staj/Kurul Rehberi ve/veya Ders Programında eksikler var. Tamamlanacak. (Done, but there are deficiencies in 
the Course Guide and / or the Course Schedule. To be completed) 

C. UÇEP uyumsuz ders konuları mevcut. Açıklayınız. (NCEP incompatible course topics are available.) 

Ders Programında Yapılan 
Değişiklikler ve 

1.Öğrenci dönütlerine dayalı gerekçeler. Açıklayınız. (Changes based on student feedback(s)) 

2.Öğretim üyesi dönütü sonrası değişiklikler. Açıklayınız. (Changes based on faculty member feedback(s)) 



Gerekçeleri 
 
(Changes Performed in 
Course Program Compared 
with Previous Academic 
Year and Reasons for these 
Changes) 

3.Mezun dönütlerine dayalı değişiklikler. Açıklayınız. (Changes based on graduate feedback(s)) 

4.Dış paydaş dönütlerine dayalı gerekçeler. Açıklayınız. (Changes based on external stakeholders’ feedback(s)) 

5.Eğitim-öğretim yılı Program Değerlendirme Raporuna Göre Yapılan Değişiklikler. Açıklayınız. (Changes made according to the 
Academic Year Program Evaluation Report) 

6.Değişiklik yok Açıklayınız. (No change) 

Staj/Kurul Rehberinde 
Değişiklikler ve 
Gerekçeleri 
(Changes Performed in 
Course Guide Compared 
with Previous Academic 
Year and Reasons for these 
Changes) 

 Gerekçe (Reason) 

1  

2  

3  

4  

5  

Önerilen Temel Kaynaklar 
(Recommended Key 
Resources) 
 

1 MSKU Tıp Tez Yazım Kılavuzu Formatında yazınız. 

2  

3  

4  

Önerilen Yardımcı 
Kaynaklar 
(Recommended Additional 
Resources) 

1 MSKU Tıp Tez Yazım Kılavuzu Formatında yazınız. 

2  

 
 
 

KAZANIMLAR (OUTCOMES) 
A. Ders Amaç-Hedef-Kazanımlarında değişiklik yapılmadı. No change 
  

B. Ders Amaç-Hedef-Kazanımlarında değişiklik yapıldı. Yapılan Değişiklikler ve Gerekçeleri  Changes and reasons 
* Lütfen Tıp fakültesi web sitesinde ve Bologna paketinde Ders amaç-hedef-kazanımlarına dair değişiklikleri yapınız. Please make changes to the course aim-
target-outcomes on the Medical faculty website and in the Bologna package. 
 

Ders Kazanımları (K)  
Course Outcomes(s) (O)  

Kazanım 
(K) No: 

Kazanım(lar) (Yazı ile kazanımın tamamını kazanım yazma formatında yazınız.) Outcome(s) (O) 

1  



 2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

Ders Adı-Kodu /Kazanım 
(K)  İlişkisi 
 
Lecture Name-Code 
Relation With 
Outcomes(s)(O) 
 
Ders Kodunun başlangıç 
harfleri için bkz.: 
chrome-
extension://efaidnbmnnnib
pcajpcglclefindmkaj/http://
www.tip.mu.edu.tr/Icerik/t
ip.mu.edu.tr/Sayfa/D%C3%
96NEM%201-
6%20MATR%C4%B0S%20%
C4%B0%C3%87%C4%B0N%
20KODLAR.pdf 

Ders 
Kodu 
(Lecture 
Code) 

Ders Konusu 
(Lecture) 

İlişkili  
Kazanım (K) Numarası 
Related Outcome Number)(O) 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Kurul/Staj Kazanım (K) ve 
Ölçme Değerlendirme 
Yöntemi İlişkisi  
 
Board/Clerkship-Internship 
Outcomes(s)(O) and 
Measurement and 
Evaluation Method 
Relationship 

Kazanım 
(K) 

Ölçme ve Değerlendirme Yöntemi 
(Assessment and Evaluation Method(s)) 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  



 
Her kazanım ve kazanımı 
değerlendirmek içim 
kullanılacak ölçme ve 
değerlendirme yöntemini 
eşleştiriniz. 

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  
 
 
 
 
 

DERSLER İLE PROGRAM YETERLİLİKLERİ (PY) MATRİSİ 
Courses and Program Outcome(s) (PO) Matrix 

Dersler ile Program 
Yeterlilikleri (PY) Matrisi 
 

PY 
PO 
1 

PY 
PO 
2 

PY 
PO 

3 

PY 
PO 
4 

PY 
PO 
5 

PY 
PO 
6 

PY 
PO 
7 

PY 
PO 
8 

PY 
PO 
9 

PY 
PO 
10 

PY 
PO 
11 

PY 
PO 
12 

PY 
PO 
13 

****(İlişki derecesine göre 
0-5 arası bir değer yazınız. 

             

 
 
 
 

 

DERS BİLGİLERİNİN KONTROLÜ 

Ders /Kurul/Staj amaç -hedef ve kazanımların güncel olup olmadığına 
dair kontrolünü web sitesinden kontrolü yapıldı mı? 
 http://www.tip.mu.edu.tr/tr/donemlere-gore-amac-hedef-ve-
kazanimlar-6645 

A. Yapıldı.  
B. Yapılmadı. Gerekçesini açıklayınız.  
 

Ders / Kurul / Staj bilgilerinin doğru olduğunu kontrolünü M.S.K.Ü. 
Tıp Fakültesi Bilgi Paketi/ Ders Katoloğu (Bologna) web sitesinden 
kontrolü yapıldı mı? 
Türkçe Tıp Programı: http://akts.mu.edu.tr/tr/program/361 

A. Yapıldı.  
B. Yapılmadı. Gerekçesini açıklayınız.  
 



İngilizce Tıp Programı: https://akts.mu.edu.tr/tr/program/2612 
 
 
 
 

ENTEGRASYON UYGULAMALARI (Integration Applications) 
 

Yatay Entegrasyon 
Uygulamaları 
(Horizontal Integration 
Applications) 

Ders 
Kodu 
(Lecture 
Code) 

Yatay Entegrasyon Ders Konusu ve Ders Kodu (Horizontal Integration-Lecture Subject and Lecture Code) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Dikey Entegrasyon 
Uygulamaları 
(Vertical Integration 
Applications) 

Ders 
Kodu 
(Lecture 
Code) 

Dikey Entegrasyon Ders Konusu ve Ders Kodu (Vertical Integration-Lecture Subject and Lecture Code) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  
 
 
 

ETKİNLİKLER-UYGULAMALAR (Practices) 
 

Öğrenen Merkezli 
Uygulamalar  
(Learner-Centered 

Practices) 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

Ekip çalışması ve işbirliği 
ile gerçekleştirebilecekleri 
çalışmalar/etkinlikler  
(Studies/events carried out 

with teamwork and 
cooperation) 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

Topluma Dayalı Eğitim 
Etkinlikleri 
(Community- Based 
Practices) 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

 
 
 



GEREKLİ LİNKLER ve BELGELER  
(LINKS AND DOCUMENTS THAT MAY BE NEEDED) 

✓  

Staj/Kurul Amaç/ Hedef/ Kazanımları **** 
(Course Aims / Objetives /Outcomes****) 

✓ http://www.tip.mu.edu.tr/tr/donemlere-gore-amac-hedef-ve-kazanimlar-6645 

Tıp Fakültesi Staj/Kurul Program 
Yeterlilikleri Matrisi**** 
(Faculty and Course Program Outcomes 
Matrix ****) 

✓ Türkçe Tıp Programı: http://akts.mu.edu.tr/tr/program/361 
✓ İngilizce Tıp Programı: https://akts.mu.edu.tr/tr/program/2612 

Tıp Fakültesi Ders Kodları 
(Faculty of Medicine Course Codes) 

✓ chrome-
extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/http://www.tip.mu.edu.tr/Icerik/tip.mu.edu.tr/Sayfa/D
%C3%96NEM%201-6%20MATR%C4%B0S%20%C4%B0%C3%87%C4%B0N%20KODLAR.pdf 

UÇEP 2020  
(NCEP) 2020) 

✓ http://www.tip.mu.edu.tr/Icerik/tip.mu.edu.tr/Sayfa/U%C3%87EP%202020.pdf 

MSKÜ Tıp Fakültesi Eğitim Programının 
UÇEP 2020 Çekirdek Hastalıklar-Klinik 
Problemler İle Uyum Çizelgesi 
(Compliance Chart of MSKU Faculty of 
Medicine Education Program with NCEP 
2020 Core Diseases-Clinical Problems) 

✓ http://www.tip.mu.edu.tr/Icerik/tip.mu.edu.tr/Sayfa/MSK%C3%9C%20T%C4%B1p%20Fak%C3%BCltesi
%20E%C4%9Fitim%20Program%C4%B1n%C4%B1n%20U%C3%87EP%202020%20%C4%B0le%20Uyum%20
%C3%87izelgesi(1).pdf 

MSKÜ Tıp Fakültesi Eğitim Programının 
UÇEP 2020 Temel Hekimlik Uygulamaları 
İle Uyum Çizelgesi 
(Compliance Chart of MSKU Faculty of 
Medicine Education Program with NCEP 
2020 Basic Medicine Practices) 

✓ http://www.tip.mu.edu.tr/Icerik/tip.mu.edu.tr/Sayfa/MSK%C3%9C%20T%C4%B1p%20Fak%C3%BCltesi
%20E%C4%9Fitim%20Program%C4%B1n%C4%B1n%20Ulusal%20%C3%87ekirdek%20E%C4%9Fitim%20Pr
ogram%C4%B1%20Temel%20Hekimlik%20Uygulamalar%C4%B1%20%C4%B0le%20Uyumunun%20De%C4
%9Ferlendirilmesi.pdf 

M.S.K.Ü. Tıp Fakültesi Bilgi Paketi/ Ders 
Katoloğu (Bologna) 
M.S.K.Ü.  Faculty of Medicine Information 
Package/ Course Catalog (Bologna) 

✓ Türkçe Tıp Programı: http://akts.mu.edu.tr/tr/program/361 
✓ İngilizce Tıp Programı: https://akts.mu.edu.tr/tr/program/2612 

Öğretim Yöntem ve Teknikleri** 
 
(Teaching Method(s) and Technique(s) **) 

✓ Staj/Kurul Rehberinde bu bölüm ile ilgili olarak ayrıntılı açıklama yapılması gerekmektedir.  
✓ Bu bilgilerin yer almadığı Staj/Kurul rehberlerine ilgili bölümün eklenmesi önemlidir.  

✓ Staj/Kurul rehberinde bu bölümle ilgili değişiklik yapılacak ise mutlaka Ders Bildirim Formunda yer alan ilgili satırda 
bu değişiklikler ve gerekçeler ayrıntılı şekilde belirtilmelidir.  

 
 

http://akts.mu.edu.tr/tr/program/361
http://www.tip.mu.edu.tr/Icerik/tip.mu.edu.tr/Sayfa/MSK%C3%9C%20T%C4%B1p%20Fak%C3%BCltesi%20E%C4%9Fitim%20Program%C4%B1n%C4%B1n%20U%C3%87EP%202020%20%C4%B0le%20Uyum%20%C3%87izelgesi(1).pdf
http://www.tip.mu.edu.tr/Icerik/tip.mu.edu.tr/Sayfa/MSK%C3%9C%20T%C4%B1p%20Fak%C3%BCltesi%20E%C4%9Fitim%20Program%C4%B1n%C4%B1n%20U%C3%87EP%202020%20%C4%B0le%20Uyum%20%C3%87izelgesi(1).pdf
http://www.tip.mu.edu.tr/Icerik/tip.mu.edu.tr/Sayfa/MSK%C3%9C%20T%C4%B1p%20Fak%C3%BCltesi%20E%C4%9Fitim%20Program%C4%B1n%C4%B1n%20U%C3%87EP%202020%20%C4%B0le%20Uyum%20%C3%87izelgesi(1).pdf


 
 
 

AÇIKLAMALAR (EXPLANATIONS) 
*Lütfen Kurul için bu ders bildirim formunu yapıyorsanız staj başlıklarını siliniz. Tersi durumda kurul başlıklarını tüm form boyunca siliniz.  

*Please delete internship/clerkship titles if you are making this course notification form for the Committee. Otherwise, delete the other headings throughout the 
form. 

****Fakülte Web sitesinde belirtilen url deki ilan edilen amaç / hedef / kazanım/ Kurul-Staj Program Yeterlilikleri  matris ilişkileri değiştirilmek isteniyorsa 
izlenmesi gereken aşamalar: 

1. İç ve dış paydaşlardan alınan görüşler 
2. Akademik Kurulda Her bir değişiklik için ayrıntılı gerekçeli kararlar 
3. Akademik kurul kararı ile birlikte Koordinatörler komisyonunda değişiklik gerekçelerinin kabulü için dilekçe (Anabilim Dalı Başkanı ve Dönem 

Koordinatörü imzalı) 
4. Değişikliklerin kabul edildiğine dair Koordinatörler Komisyonu /MÖTEK ve Fakülte Kurul Kararları 

***** The steps to be followed if it is desired to change the purpose / goal / achievement / Course-Program Outcomes matrix relations announced in the URL 
specified on the Faculty website: 

1. Views from internal and external stakeholders 
2. Detailed reasoned decisions for each change in the Academic Board 
3. The petition for the acceptance of the reasons for the change in the Coordinators' commission together with the decision of the academic board (signed by 

the Head of the Department and the Term Coordinator) 
4. Coordinators Commission / MÖTEK and Faculty Board Decisions on the acceptance of the amendments 

EK AÇIKLAMA 
1. Bu forma ek olarak Staj/Kurul ders programının ekte gönderilmesi gerekmektedir.  

2. Ders Bildirim Formlarında yer alan bilgilerin Staj/Kurul Rehberi ve Ders Programlarında yer alan bilgiler ile bire bir aynı olması gerekmektedir.  
3. Ders programlarında, stajların ilk derslerinin o sistemin anatomisi, histolojisi ve fizyopatolojisine yer verilmesi, dikey entegrasyon açısından yararlı 

olacaktır. 
4. Herhangi bir değişiklik yapılmışsa lütfen gerekli değişikliklerin Tıp Fakültesi ders Bilgi paketinde yapılmasını sağlayınız. (Bu hususta Tıp Fakültesi 

Bologna birim koordinatörü ile iletişime geçiniz.)  

ADDITIONAL EXPLANATIONS 
1. In addition to this form, the course schedule must be sent in the attachment. 
2. The information in the Course Notification Forms must be exactly the same as the information in the Course Guide and Course Schedules. 
3. It would be beneficial for vertical integration to include the anatomy, histology and physiopathology of the system in the first courses of internships in the 

curriculum. 
4. If any changes have been made, please ensure that the necessary changes are made in the Faculty of Medicine course Information package. (Please contact 

the Faculty of Medicine Bologna unit coordinator in this regard.) 



 
 
 

    Tarih (Date): ……/……/20… 

             Anabilim Dalı Başkanı  
 (Head of Department) 
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Ders Konusu  
(Subject of the Lecture)  
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Toplam Teorik Ders Saati: Total Theoretical Hours:       Toplam Pratik Ders Saati: Total Practical Hours:                Toplam Ders Saati: Total Hours: 

ÖM: Öğrenim Merkezli Eğitim Uygulamaları, TD: Topluma Dayalı Eğitim Uygulamaları, SA: Staj Amaç, KA: Komite Amaç, SK: Staj Kazanım, KK: 
Kurul Kazanım,  EÇ: Ekip Çalışması , T:Teorik, P: Pratik   

LC: Learner Centered Education Activity, CB: Community Based Education Activity,  CA: Course Aim, CO: Course Learning Outcome; TW: Teamwork, T: 
Theoretical, P: Practical 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


